PORTARIA N.º 0484/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. CM-GABDIR nº 09/2020, da Direção-geral do câmpus Camaquã, em 09 de março de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão Organizadora do 10º Aniversário do IFSul, câmpus Camaquã, com vigência de 7 (sete)

meses, a contar de 09 de março de 2020:

Servidores

Tales Emilio Costa Amorim

Catiuscia Bordin Dotto

Graziele Fagundes Rosales

Luciana Fraga Hoppe

Persida Pereira da Silva

Sandra da Silva Machado

Discentes

André da Rosa de Lima

Isadora Lopes Ribeiro

Laísa Pinto Dummer

Patrícia Bartz

Rafael Baginski Garcia

Rafaela Bierhals

Raissa da Silva Hübner

Thamili Budelon Vieira

Victoria Kath Macarthy

Pelotas, 10 de março de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 10/03/2020 09:26:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

56205

bb92dd0ea7

	PORTARIA N.º 0484/2020
	Documento assinado eletronicamente por: